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نقل‌وانتقــالات تابســتانی با مشــارکت 
جالب‌توجه تیم‌های فوتبــال ایران دنبال 
شد و شــاید با توجه به نقل‌وانتقالات رقم 
خورده و حضور چندین چهره نام‌آشنای 
خارجی به عنوان بازیکن و سرمربی، می‌شد 
حدس زد که احتمالاً لیگ بیست‌ودوم یکی 
از رقابتی‌ترین لیگ‌های تاریخ فوتبال ایران 
خواهد بود. اتفاقی که تا پایان هفته هشتم 
رخ داده و تیم‌ها بــا رقابتی جالب‌توجه در 
تلاش بودند تا بتوانند صدر جدول را از آن 

خود کنند.
3 تیم با تجربه صدرنشینی در 

لیگ بیست‌ودوم
سپاهان اصفهان صدرنشین 3 هفته آغازین 
لیگ بیست‌ودوم بود و در ادامه شاگردان 
یحیی گل‌محمدی در تیم پرســپولیس 
توانستند در حدفاصل هفته چهارم تا هفتم 
عنوان صدرنشین لیگ را به‌دست آورند اما 
ناکامی سرخ‌پوشان پایتخت در 2 بازی اخیر 
در لیگ برتر باعث شده تا صدرنشین جدول 
در پایان هفته هشتم تغییر کند و گل‌گهر 
ســیرجان با بردی غیرمنتظره و پرگل در 
مسجدســلیمان توانســت صدرنشینی 

رقابت‌ها را از آن خود کند.
رقابــت میلی‌متــری برای 

ایستادن بر بام فوتبال ایران
گل‌گهری‌ها در شرایطی با 15 امتیاز تکیه 
بر صدر جدول لیگ بیست‌ودوم در پایان 
هفته هشــتم زده‌اند که تفاضل 7+ دارند 
و به لطف برتری پرگل به‌دســت آمده در 
مسجدسلیمان بوده که آن‌ها توانسته‌اند 
صدر جدول را از تسخیر پرسپولیس خارج 
کنند. شاگردان گل‌محمدی که هم‌امتیاز 

با گل‌گر هستند، تفاضل 5+ دارند و نکته 
جالب‌توجه اینکه استقلال هم در شرایطی 
مشابه گل‌گهر و پرسپولیس قرار دارد و تنها 
تفاضل 4+ آبی‌ها باعث شده تا شاگردان سا 

پینتو تیم سوم جدول رده‌بندی باشند.
ســپاهانِ مورایس کــه در 6 هفته اخیر 
تنها یک پیــروزی را به‌دســت آورده، در 
فاصله‌ای 2 امتیــاز از صدر جــدول قرار 
دارد و طلایی‌پوشــان اصفهانی در هفته 
نهم این فرصت را دارنــد تا بتوانند مجدداً 
حضور در صدر جــدول لیــگ را تجربه 
کنند. مس رفسنجان هم بعد از گذراندن 

سریال تســاوی‌ها، در 3 بازی اخیر 2 بار 
توانســته پیروز شود تا شــاگردان محمد 
ربیعی هم یکی از مدعیان صدرنشینی لیگ 

بیست‌ودوم باشند.
فولاد خوزســتان که یک بــازی معوقه 
مقابل ملــوان بندرانزلــی دارد، به مانند 
مس رفسنجان هنوز شکستی را در لیگ 
بیست‌ودوم تجربه نکرده و شاگردان نکونام 
با 11 امتیاز تیم ششــم جدول رده‌بندی 
هستند. تیمی که می‌تواند با پیروزی در بازی 
معوقه، خود را بــه یک‌قدمی صدر جدول 
برساند. تراکتور تبریز هم شرایطی مشابه 

فولاد دارد و هم‌امتیاز با شاگردان نکونام با 
تفاضل 1+ در جایگاه هفتم است تا شاگردان 
بردیف هم بعد از شروع ناامیدکننده در لیگ 
بیست‌ودوم به یکی از تیم‌های مدعی فصل 

جدید لیگ برتر تبدیل شده باشند.
هفته سرنوشت‌ساز؛ آبی‌ها هم 
تجربــه  را  صدرنشــینی 

می‌کنند؟
شاگردان ریکاردو سا پینتو امیدوار بودند 
تا پیروزی خانگی مقابل فولاد خوزستان 
بتوانند برای نخستین‌بار در لیگ بیست‌ودوم 
تجربه حضور در صدر جدول را به‌دست آورد 

اما در یک بازی جنجالی، آبی‌پوشان متوقف 
شدند تا ناکام در رســیدن به صدر جدول 
باشــند. هفته نهم لیگ برتر در شرایطی 
برگزار می‌شود که 5 تیم شانس صدرنشینی 
دارند و همین مســئله باعث شــده تا اوج 
هیجان در بین تیم‌های بالای جدولی در 

جریان باشد.
گل‌گهر سیرجان در خانه پذیرای نساجی 
است و شــاگردان امیر قلعه‌نویی بی‌شک 
درصدد حفظ موقعیت خــود در رتبه اول 
هســتند. پرســپولیس باید در ورزشگاه 
آزادی و در دوئلــی سرنوشت‌ســاز مقابل 
مس رفسنجان قرار گیرد، 2 تیم با انگیزه 
صدرنشینی پا به میدان مسابقه می‌گذارند و 
نیاز مبرمی به 3 امتیاز دارند و بی‌شک نتیجه 
تساوی در این مسابقه می‌تواند فرصتی ویژه 

را در اختیار سایر مدعیان قرار بدهد.
استقلال هم در اصفهان باید به مصاف تیمِ 
بدون شکست ذوب‌آهن برود و شاگردان 
ریکاردو ســا پینتو برای رسیدن به صدر 
جدول کار بســیار دشــواری را در مقابل 
خود می‌بینند. تیم‌های فولاد خوزستان و 
تراکتور تبریز هم به عنوان دیگر مدعیان 
لیگ بیســت‌ودوم باید برابر پیکان و نفت 
مسجدســلیمان در هفته نهم قرار گیرند 
و تلاش شاگردان نکونام و بردیف کاهش 
فاصله با صدر جدول و مدعیان بالانشین 
است. بیست‌ودومین دوره لیگ برتر فوتبال 
ایران در شرایطی در حال برگزاری است که 
7 تیم شانس صدرنشینی دارند و باید دید تا 
پیش از تعطیلات فیفادی و آغاز جام جهانی 
قطر، کدام تیم می‌تواند با حضور در جایگاه 
صدر جدول به کار خود پایــان بدهد و با 
روحیه‌ای بالا به استقبال تعطیلات یک‌ماهه 

لیگ برتر برود.

  AFC آمار فوتسال قهرمانی آسیا 
را منتشر کرد؛

 برتری قابل توجه ایران
کنفدراســیون فوتبال آسیا آمار شــانزدهمین دوره 
مسابقات فوتســال قهرمانی این قاره را منتشر کرد. 
شانزدهمین دوره مسابقات فوتسال قهرمانی آسیا با 
قهرمانی ژاپن و نایب قهرمانی ایران به پایان رســید. 
کنفدراســیون فوتبال آسیا با اتمام مســابقات، آمار 
مختلف این رقابتها را منتشــر کرد که در بیشتر این 
آمار، نام ایران و بازیکنان تیم ملی کشورمان به چشم 

می‌خورد:
مهار توپ دروازه بان: گیلرمــه کوروموتو ژاپنی 
بیشترین تعداد مهار توپ )۳۸( را در طول تورنمنت 
انجام داد و هیگور پیرس هم تیمی‌اش ۲ ســیو کمتر 
انجام داد، در حالی که سعید مؤمنی از ایران ۲۹ سیو را 

به نام خود ثبت کرد.
هت تریک در مسابقات: تنها چهار بازیکن در این 
رقابت‌ها هت تریک کردند: سلیم فیصل از عراق )در 
مقابل عمان(، ادریس یوروف از تاجیکســتان )مقابل 
ترکمنستان(، سعید احمدعباسی )مقابل چین تایپه( 

و حسین طیبی از ایران )مقابل چین تایپه، ویتنام(.
امتیازات کامل: تنها دو تیم توانســتند در مرحله 
گروهی شکست ناپذیر بمانند؛ ایران و ازبکستان با ۹ 

امتیاز کامل صعود کردند.
پرگل‌ترین مسابقه: بازی گروه B بین تاجیکستان 
و ترکمنســتان پرگل‌ترین بازی در این رقابت بود که 
تاجیکستان ۸ بر ۵ حریفش را شکست داد و مسابقه 

با ۱۳ گل تمام شد.
برترین گلزن: اگر در گلزنی حسین طیبی تردیدی 
وجود داشــت، کاپیتان ایران با نمایشی شگفت‌انگیز 
بر برتری خــود در زمین تاکید کرد و در ۶ مســابقه، 
۱۰ گل به ثمر رساند تا برترین گلزن مسابقات شود. 
به طرز شگفت انگیزی، او همچنین بهترین گلزن در 

نسخه‌های ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸ بود.
ماشین گلزنی: ایران علیرغم باخت در فینال، نمایش 
نفس گیرانه ای داشــت و با زدن ۳۹ گل در ۶ بازی، 

نشان داد که چقدر جلوی دروازه خطرناک است.
داســتان دو تیم: ژاپن و ایران فینالیست‌ها هر دو 
شکست خوردند، اما در دو نقطه مقابل. ژاپن در روز اول 
مرحله گروهی با نتیجه ۲-۱ مقابل عربستان شکست 

خورد، در حالی که تنها شکست ایران در فینال بود.
غول‌های فوتســال آســیا: با قهرمانی ژاپن در 
کویت، تعداد قهرمانی‌های این تیم در آسیا به عدد ۴ 
افزایش یافت. در حالی که ایران با ۱۲ عنوان قهرمانی 

پرافتخارترین تیم است.
پرتماشاگرترین مسابقات: دیدار یک چهارم نهایی 
بین تیم‌های کویت )میزبان( و ازبکســتان با ۳ هزار و 

۴۰۶ هوادار بیشترین تماشاگر را داشت .
منبع: مهر
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 اعتراف گریژمان پس از قطعی شدن ‌
قراردادش؛

آرزویم ماندن در اتلتیکو و ترک 
همیشگی بارسلونا بود

 آنتوان گریژمان پس از قطعی شــدن قراردادش 
با اتلتیکومادرید تا ســال ۲۰۲۶ اعتراف کرد که 
آرزویش ماندن در اتلتیکو و ترک همیشگی بارسلونا 
بوده است. سرانجام توافق بر سر انتقال بازیکن میان 
دو باشگاه بارسلونا و اتلتیکومادرید بر روی کاغذ به 
امضا رسید و آنتوان گریژمان که به‌صورت قرضی 
بارسلونا را به مقصد اتلتیکومادرید ترک کرده بود، 
به طور رسمی و انتقال قطعی تا سال ۲۰۲۶ در این 
تیم باقی ماند.این بازیکن پس از امضای این قرارداد  
از طریق پیامی که از طریق ویدئو در شــبکه‌های 
اجتماعی خود منتشــر کرد، خطاب به هواداران 
گفت: بسیار خوشــحالم. این چیزی است که از 
زمانی که به اینجا آمده‌ام می‌خواستم. اینکه دوباره 
در اتلتیکو باشم و از این باشگاه لذت ببرم. گریژمان 
که شروع غیرمعمولی به دلیل اختلاف بین بارسا و 
اتلتیکو در فصل شروع کرده بود و بر اساس قرارداد 
منعقده میان دو تیم، فقط می‌توانست نیم ساعت 
بازی را در زمین پا به توپ شود، تصمیم قطعی خود 
بر ماندن را گرفت و حال می‌تواند به‌عنوان بازیکن 
رسمی، تمام ۹۰ دقیقه بازی را در مستطیل سبز 
حضور داشته باشد. بر همین اساس در ویدئو خود 
یادآور شد: هر کاری از دستم برمی‌آمد انجام دادم 
تا اینجا بمانم. این تنها چیزی بود که می‌خواستم، 
ماندن در باشگاهی که من را دوست دارد. علاوه بر 
این، او درباره دیگو سیمئونه سرمربی اتلتیکومادرید 
که یک چهره کلیدی در تصمیم‌گیری برای ماندن 
این بازیکن بوده است، هم گفت: به لطف سیمئونه، 
به بهترین سطح خود رســیده‌ام. برای او احترام 
زیادی قائل هستم. برای من افتخار است که همه 
چیز را برای او بدهم.	                        منبع: ایرنا
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مظاهری تنها غایب بازی با صنعت نفتفولاد مبارکه سپاهان هم به مدعیان لیگ کشتی پیوست
مهر: تعدادی از کشتی‌گیران مطرح کشورمان برای حضور در بیست و دومین دوره رقابت‌های لیگ برتر کشتی فرنگی جام یادگار 
امام )ره( با تیم فولاد مبارکه سپاهان به توافق رسیدند. تیم فولاد مبارکه سپاهان برای حضور در لیگ برتر کشتی فرنگی، امروز با 
علی اکبر یوسفی دارنده مدال طلای جهان، مهدی محسن نژاد دارنده مدال نقره آسیا، عارف حبیب اللهی دارنده مدال برنز آسیا، 
علیرضا مهمدی دارنده مدال طلای جوانان جهان، محمدرضا رستمی دارنده مدال طلای بازی‌های کشورهای اسلامی، شیرزاد 
بهشتی طلا دارنده مدال طلای بازی‌های کشورهای اسلامی، حمیدرضا بادکان، سید مصطفی رضایی، آرمین محب ثابت، علی 
نوربخش دارنده مدال طلای نظامیان جهان، علی اسکو قرارداد بست. همچنین بهروز حضرتی پور و عادل بالی تبار نیز بعنوان 

مربی با این تیم قرارداد امضا کردند.

ایرنا: هافبک خلاق سپاهان که درهفته‌های گذشته به دلیل مصدومیت از ناحیه همسترینگ از ترکیب سپاهان دور بود، حالا آماده 
بازگشت به ترکیب اصلی تیم است. محمد دانشگر، مدافع سپاهان، نتوانست تا پایان بازی مقابل پرسپولیس در ترکیب طلایی پوشان 
حاضر باشد و بر اثر مصدومیت جزئی در دقیقه ۶۲ جای خود را به نیلسون جونیور باربوسا داد؛ با گذشت سه روز از این مصدومیت دانشگر 
امروز بدون مشکل در کنار سایر بازیکنان سپاهان تمرین کرد. مانوئل فرناندز هافبک خلاق سپاهان دیگر بازیکنی است که در هفته‌های 
گذشته به دلیل مصدومیت از ناحیه همسترینگ از ترکیب سپاهان دور بود، اما این بازیکن نیز با سپری کردن دوران مصدومیت خود 
آمادگی حضور دوباره در ترکیب سپاهان را بدست آورده است. جلال الدین علی محمدی، کاپیتان سپاهان در برابر استقلال به میدان 

رفت از ناحیه همسترینگ دچار مصدومیت شده بود به تمرینات گروهی سپاهان بازگشته است.


